

Mødereferat

S/I Ry Hallerne

Møde:	Repræsentantskabsmøde 2011
Mødedato:	Tirsdag den 29. marts 2011 kl. 19.00.
Fremmødte:	Jimmy Markvardt og Anna Jensen fra Ry Sportsklub. Louise Bilde, Jens Szabo, Mette Blichert-Toft, Harald Pedersen, Hans Peder Johansen, og Lone Klausen fra Ry Badmintonklub. Marlene Helms, Morten Møller og Susanne Graversen fra Ry Gymnastikforening. Sam Eyde fra Ry Tennisklub. Betina Lyng Bjerre, Carsten Thrane (suppl. for Dorte Bentsen), Pia Damm, Lars Pedersen, Tina B. Sørensen og John Madsen fra Knudsø Håndboldklub. Sussi Knop Madsen, Knud Johansen og Kim Pejtersen fra RFFI. Isabella Nørskov, Nils Falther, Søren Bøtker Petersen og Jesper Laursen fra Ry Motionsklub. Morten Pedersen, Peter F. Lauridsen, Claus Poulsen og Henning Jeppesen fra Ry Hallernes bestyrelse. Kim Eriksen (dirigent). Kim Bejder (halinspektør og referent).

1. Valg af dirigent.

Kim Eriksen blev foreslået af bestyrelsen og valgt efterfølgende uden modkandidater.

Han konstaterede, at mødet var lovligt indvarslet i henhold til vedtægterne. Efter navneopråb konstaterede han desuden at der var 29 stemmeberettigede repræsentanter/suppleanter blandt de fremmødte.

2. Fremlæggelse af årsberetning.

Bestyrelsens formand Peter F. Lauridsen gennemgik bestyrelsens årsberetning for 2010. Han gjorde blandt andet opmærksom på et kommende projekt, hvor Ry Hallerne i samarbejde med Kildebjerg Ry og 3 store lokale virksomheder er i gang med at etablere 3 såkaldte puls zoner, hvoraf det er besluttet at placere den ene i umiddelbar nærhed af Ry Hallerne. Der var stor ros og 100% opbakning fra repræsentantskabet.

Vedrørende den fremtidige drift af caféen redegjorde PFL for bestyrelsens overvejelser og forslag. Nuværende status er at der stadig er dialog med flere foreninger for at finde fælles forslag til hvorledes underskuddet i cafedriften kan mindskes.

Efter en længere debat omkring cafedriften blev bestyrelsens årsberetning taget til efterretning af repræsentantskabet.

3. Fremlæggelse af årsregnskab til godkendelse.

Halinspektør Kim Bejder fremlagde det reviderede årsregnskab for 2010 samt budget for 2011 og svarede på diverse spørgsmål fra forsamlingen.

Mødereferat

S/I Ry Hallerne

Repræsentantskabet godkendte herefter årsregnskabet for 2010 og budgettet for 2011 uden afstemning.

4. Indkomne forslag.

Der var ingen indkomne forslag.

5. Valg af bestyrelsesmedlemmer.

Ry Badmintonklub foreslog valg af Jens Szabo og Knudsø HK foreslog valg af Jens Nellemann. Mødets dirigent afviste opstillingen af Jens Nellemann, da det strider mod vedtægternes §5, der bl.a. siger at bestyrelsesmedlemmerne skal vælges blandt de udpegede repræsentanter. Knudsø HK opstillede herefter Carsten Thrane i stedet og repræsentantskabet accepterede opstillingen på trods af hans status som suppleant.

Da der ikke var andre forslag til bestyrelsen så blev Jens Szabo og Carsten Thrane valgt uden modkandidater.

6. Valg af 2 bestyrelsessuppleanter.

Som bestyrelsessuppleanter blev foreslået og valgt Marlene Helms fra Ry Gymnastikforening (1. suppleant) og Knud Johansen fra RFFI (2. suppleant).

7. Valg af registreret/statsautoriseret revisor.

Bestyrelsen foreslog RevisorTeam Ry (Jan Fogt), der blev genvalgt uden modkandidater.

8. Eventuelt.

Dirigenten Kim Eriksen afsluttede med at takke for god ro og orden.

Efter selve repræsentantskabsmødet konstituerede bestyrelsen sig med Peter F. Lauridsen som formand, Svend L. Christensen som næstformand og Carsten Thrane som økonomiansvarlig. Claus Poulsen og Jens Szabo er menige medlemmer af bestyrelsen.

Kim Eriksen
Dirigent

Peter F. Lauridsen
Formand